〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２０年４月２３日

各 位

株式会社 富山銀行

大型連休中における新型コロナウイルス関連の特別相談窓口の開設について

株式会社富山銀行（頭取 齊藤栄吉）は、今般の新型コロナウイルス感染症拡大によ

り影響を受けているお客さまからのご相談・ご要望にお応えするため、既に全店に相談

窓口を設置し、土曜日・日曜日には電話相談窓口を設置して対応いたしております。

今般、大型連休中のお客さまからの各種ご相談に対応するため、下記のとおり「特別

相談窓口」を開設しますので、お知らせいたします。

記

〇特別相談窓口

設置期間
2020 年４月 29 日（水・祝）

2020 年５月 2 日（土）～2020 年５月６日（水・振休）

設置店舗

本店コンサルティングプラザ

（高岡市下関町 3-1 ℡：0766-21-3535）

富山支店

（富山市堤町通り 1-1-19 ℡：076-425-1331）

砺波支店

（砺波市幸町 1-1 ℡：0763-33-2577）

黒部支店

（黒部市三日市 3097 ℡：0765-52-1100）

金沢営業部コンサルティングプラザ

（金沢市鞍月 5-181 ℡：076-239-0600）

受付時間 10：00～16：00

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

富山銀行  営業統括部

ＴＥＬ （0766）27-0164